
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/510/14 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 19 c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1.  Ocena wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej dokonywana jest 

w trybie i na zasadach określonych w niniejszej uchwale. 

§ 2.  Udział wnioskodawców w realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej może być 

wniesiony w następujących formach: 

a)   świadczenia pracy społecznej, 

b)   świadczenia pieniężnego, 

c)   świadczenia rzeczowego. 

§ 3. 1. Wnioski w zakresie inicjatywy lokalnej rozpatruje Prezydent Miasta Świdnicy. 

2. Szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 

określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Po rozpatrzeniu wniosku zgodnie z kryteriami określonymi w załączniku wnioskodawca 

powiadamiany jest o sposobie jego załatwienia. 

2. O kolejności realizacji wniosku decydują: ilość uzyskanych punktów oraz możliwości finansowe Gminy 

Miasto Świdnica. 

§ 5.  Prezydent Miasta Świdnicy w ramach środków przewidzianych w uchwale budżetowej zawiera 

umowy na realizacje zadań opisanych we wnioskach. 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

J. Gadzińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 września 2014 r.

Poz. 3852



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/510/14 

Rady Miejskiej w Świdnicy 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3852


		2014-09-16T15:47:04+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




